In considerazione delle condizione manutentive e conservative, delle caratteristiche 

generali di finitura, della attuale destinazione, esposizione e localizzazione del bene, 

si può definire il valore dell’appartamento, autorimessa e cantina in complessivi 

€.130.000,00 (centotrentamila/00)  

Valore quota di ½ : € 65.000,00 (sessantacinquemila/00) 

REGIME PATRIMONIALE FAMILIARE 

Da quanto indicato nelle visure ipotecarie e catastali dell’immobile, la Sig.ra 

Xxxxxxxxx Xxxxxxx è coniugata in regime di separazione legale dei beni. 

LOTTO N. 2 

APPEZZAMENTO DI TERRENO IN S. MARTINO AL CIMINO